EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 078/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMADEU DE LIMA 350.***.469-72 14.801.413-2 118826 UMUARAMA

2 AUGUSTO RUDEY  790.***.979-91 14.853.582-5 119373 PALMITAL

3 BF TONIN E CIA LTDA 19.***.212/0001-12 14.612.340-6 115243 MISSAL

4 CLEMENTE GUBERT  486.***.739-49 14.757.127-5 116399 UNIAO DA VITORIA

5 FAYAD E FAYAD LTDA 24.***.358/0001-42 14.832.069-1 106260 SÃO MATEUS DO SUL

6 GEOVANE ANSELMO DE BARROS 091.***.519-98 14.742.561-9 116969 SANTA MARIA DO

OESTE

7 JOAO CICERO HONORIO 627.***.569-04 15.149.531-1 120194 UMUARAMA

8 LAERCIO DONIZETE SARTI  08.***.753/0001-58 15.045.137-0 118831 UMUARAMA

9 LUCIO KERNISKI 769.***.859-72 14.564.000-8 116309 SANTA MARIA DO

OESTE

10 MANTOAN COMERCIO E TRATAMENTO 07.***.825-4 15.123.825-4 113474 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

11 MUNICIPIO DE BALSA NOVA  76.***527/0001-42 14.029.475-6 114819 BALSA NOVA

12 N B MILAN MATOS- EIRELI ME 23.***.154/0001-08 15.115.058-6 119470 TERRA BOA

13 NAEL ROUVER 447.***.389-49 14.721.232-1 115277 IMBITUVA

14 OENDEL FAVRETTO 055.***.1479-90 14.772.831-0 116972 SANTA MARIA DO

OESTE

15 PAULO LUIS BERRES  023.***.449-07 14.608.082-0 116997 PORTO VITORIA

16 SERRANA VITORIA 04.***.030/0001-70 13.885.869-3 114143 MATINHOS

17 WOLAM DEYVIS DA SILVA  101.***.721.119-19 14.837.966-1 117541 TERRA BOA

Curitiba, 05 de julho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI